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Tegevusaruanne

Nordic Universal OÜ alustas oma tegevust 2011 aastal. Peamiseks tegevusalaks oli ürituste korraldamine (seminaride läbiviimine, firma peod,

avalikudüritused, lasteüritused jne.) 2023.aastal muudeti ettevõtte tegevusprofiil. Hakati tegelema kinnisvara renoveerimisega edasimüügi ja

rendi eesmärgil

Ettevõtte müügitulu 2023.aastal puudus.

Samas soetati kinnistu koos eluhoonega, mida hakati renoveerima. Finantseerimiseks kasutati omanike ja teiste(mitte finantsettevõtete)

laenuraha.

Aruande perioodil juhatuse liikmetele töötasu ega juhatuse liikme tasusid ei makstud.

2024.aastal on planeeritud alustada renoveeritud objekte realiseerima.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 5 015  

Nõuded ja ettemaksed 501 73 2

Kokku käibevarad 506 5 088  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 166 192 0  

Materiaalsed põhivarad 0 3 320  

Kokku põhivarad 166 192 3 320  

Kokku varad 166 698 8 408  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 34 888 2 067 5

Võlad ja ettemaksed 130 767 3 600 3

Kokku lühiajalised kohustised 165 655 5 667  

Kokku kohustised 165 655 5 667  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 550 2 550  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 191 186  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 698 5  

Kokku omakapital 1 043 2 741  

Kokku kohustised ja omakapital 166 698 8 408  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Muud äritulud 0 1 300

Kaubad, toore, materjal ja teenused -51 0

Mitmesugused tegevuskulud -1 647 0

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 0 -1 212

Muud ärikulud 0 -83

Ärikasum (kahjum) -1 698 5

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 698 5

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 698 5
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lisa 1  Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

Nordic Universal OÜ 2023. aasta raaatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raaatupidaimistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raaatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Nordic Universal OÜ kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeem nr. 1 alusel.  

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finants kohustusteks

on võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantsvara ja – kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või – kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides  mitterahaliste

tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.  Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

tõnäoliselt laekuvas summas.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded),välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvara investeeringute alla loetakse ettevõtte poolt soetatud kinnisvara müügi või edasi rentimise eesmärgil soetatud vara ja nende tarbeks

kapitaliseeritud kulutusi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates  1000.- eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse  põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse  kuluna nende toimumise momendil. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema elueaga varaobjekt kantakse kasutusele võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust 

bilansiväliselt. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse
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need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

• Autod ja muud transpordivahendid              10 - 20% aastas 

• Ehitised ja rajatised           1-5% aastas 

• Tootmisseadmed        5-30% aastas 

• Muud masinad ja seadmed                   5-30% aastas 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel „müügiootel

põhivaraks“. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest  või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12

kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks. 

 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid,kaubaärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse  tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt

mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset  vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määratud kasuliku

elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse

 vara amortisatsiooniperioodide ning  -meetodi põhjendamatust.  

Arvutitarkvara jooksva hooldusega seatud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise

kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat. 

Muu immateriaalne põhivara – kulutused patentide, kaubamärkide,litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse,kui on

võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea

jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat.  

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000.00

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhl kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksums on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutusee), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohusuts liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi

lükata rohkem kui  12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi. Mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevst, kuid

mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti

kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise

tõttu. 

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt  kaasnevaid kulutusi.

Tulud

Tulu kaupade müügist  kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läbinud üle müüatelt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse

osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine
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Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu

tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Aruande perioodil ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
495 495

Ettemaksed 6 6

Muud makstud

ettemaksed
6 6

Kokku nõuded ja

ettemaksed
501 501

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
73 73

Kokku nõuded ja

ettemaksed
73 73

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 767 767

Muud võlad 130 000 130 000

Muud viitvõlad 130 000 130 000

Kokku võlad ja ettemaksed 130 767 130 767

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 450 450

Muud võlad 3 150 3 150

Muud viitvõlad 3 150 3 150

Kokku võlad ja ettemaksed 3 600 3 600

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022
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Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

24 297 0

Kokku laenukohustised 24 297 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 26 589 2 292 24 297

Kokku laenukohustised 0 26 589 2 292 24 297



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.07.2024

Nordic Universal OÜ (registrikood: 12056862) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAIMOR KUNNBERG Juhatuse liige 19.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 191

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 698

Kokku -1 507

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 507

Kokku -1 507

Teen ettepaneku katta kahjum tulevaste perioodide tulu arvelt.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 191

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 698

Kokku -1 507

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-1 507

Kokku -1 507

Otsustati katta kahjum tulevaste perioodide tulu arvelt.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hoonestusprojektide arendus 41101 0 Jah


